



# **Ergoment ApS**

**Jacob Møllers Gade 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 31 94 06 13**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

---

**Pernille Kvist**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ergoment ApS Jacob Møllers Gade 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 94 06 13
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Carina Kvist
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Pernille Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Rådgivning og støtte til kommuner samt forældre til børn og unge med vanskeligheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.226 kr. mod 482.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.909 kr. mod 28.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>412.226</b>	<b>482.096</b>
1 Personaleomkostninger	-418.055	-443.620
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.829</b>	<b>38.476</b>
Andre finansielle indtægter	131	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.909</b>	<b>38.453</b>
Skat af årets resultat	0	-10.406
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.909</b>	<b>28.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	44.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	85.000
Disponeret fra overført resultat	-49.909	-56.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.909</b>	<b>28.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.974	105.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.752	9.843
Andre tilgodehavender	2.030	18.466
Tilgodehavender i alt	<u>53.756</u>	<u>133.698</u>
Likvide beholdninger	<u>192.987</u>	<u>235.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.743</u></b>	<b><u>369.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>246.743</u></b>	<b><u>369.466</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-5.436	44.473
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	85.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.564</u></b>	<b><u>254.473</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.532	18.500
	Selskabsskat	0	10.406
	Anden gæld	112.647	86.087
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.179</u>	<u>114.993</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.179</u></b>	<b><u>114.993</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>246.743</u></b>	<b><u>369.466</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	375.450	401.664
Pensioner	38.034	37.880
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.299	1.804
	<b>418.055</b>	<b>443.620</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23
Andre finansielle omkostninger	211	0
	<b>211</b>	<b>23</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	14.846	14.846
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>14.846</b>	<b>14.846</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-14.846	-14.846
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-14.846</b>	<b>-14.846</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	44.473	101.426
Årets overførte overskud eller underskud	-49.909	-56.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	44.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-44.000	0
	<b>-5.436</b>	<b>44.473</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pernille Holding ApS, CVR-nr. 31940591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
